Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2022								                                     № 17

с. Партизанское

О назначении ответственного лица, обеспечивающего предоставление массовых социально значимых услуг (далее – МСЗУ) в электронном формате с использованием платформы государственных сервисов (далее – ПГС 2.0 и имеющий доступ к ПГС 2.0

	В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации № Пр-1648 от 10.10.2020 обеспечить перевод МСЗУ в электронный формат согласно перечню услуг, утвержденному протоколом Межведомственной комиссии по проведению административной реформы и повышению качества и доступности предоставления государственных (муниципальных) услуг в ЕАО от 12.01.2022 г. № 1
1. Назначить уполномоченным лицом за предоставление МСЗУ в электронном формате с использованием ПГС 2.0 и имеющий доступ к ПГС 2.0, старшего специалиста 3 разряда администрации сельского поселения Яранцеву Н.В.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Головач О.А.

Глава администрации
сельского поселения				                                           Л.В. Марцева

[bookmark: _GoBack]